
UCHWAŁA NR LXV/429/24 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie  zabudowanej nieruchomości położonej w miejscowości Somianka 
ul. Aleja Klonowa 5, obręb geodezyjny Somianka-Parcele oznaczonej w ewidencji gruntów  jako działki 

nr 60 i nr 61/6 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) Rada  Gminy Somianka uchwala,                                     
co następuje:       

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne  nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, zabudowanej 
nieruchomości położonej w obrębie Somianka-Parcele gm. Somianka oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działki nr 60 o powierzchni 0,20 ha i nr 61/6 o powierzchni 0,0155 ha, ujawnionej w księdze wieczystej  KW  
nr OS1W/ 00024570/7,  prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wyszkowie, IV Wydział  Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 3. Traci moc Uchwała NR LXIV/421/24 z dnia 12 lutego 2024 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9ABB82-FAE0-47B1-8932-7D87DC2A5FFA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/429/24 RADY GMINY SOMIANKA z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


